
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 33/13  

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Услуге 

Опис предмета јавне набавке:  

Услуга вршења стручног надзора над извођењем машинских радова на изградњи боба 

на шинама у ски центру Златибор, бр. набавке 33/13. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
 

71521000 – Услуге надзора на градилишту 

Уговорена вредност:                     

108.000,00 динара без пдв-a.         

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             3 понуде. 

Понуђена цена: Највиша – 699.900,00  динара без пдв-а  

                             Најнижа – 108.000,00 динара без пдв-а  

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 340.000,00 динара без пдв-а 

Најнижа: 108.000,00 динара без пдв-а  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 10.09.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              01.10.2013. године. 

 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/


Основни подаци о добављачу:   

СЗР ''МИПЕТ'', Драгутин Дедић ПР, Краља Петра Првог 70/А/20 из Ужица, ПИБ 

106088117, матични број 61628754. 

Период важења уговора: До испуњења уговорених обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


